

Makina Mühendisleri Odası ülke düzeyinde 18 Şubesi ve tüm organlarının katılımı ile oluşan Oda Danışma Kurulunu 1 Şubat 2003 tarihinde Ankara'da toplamıştır. Danışma Kurulumuz; ABD emperyalizmi ve işbirlikçilerinin bölge halklarını büyük bir felakete sürükleyecek olan Irak'a yönelik saldırı ve işgal planlarına karşı görüşlerini kamuoyuna duyurmayı kararlaştırmıştır.

BASINA ve KAMUOYUNA

4 Şubat 2003

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ülke düzeyinde 18 Şubesi ve tüm organlarının katılımı ile oluşan Oda Danışma Kurulunu 1 Şubat 2003 tarihinde Ankara'da toplamıştır. Danışma Kurulumuz; ABD emperyalizmi ve işbirlikçilerinin bölge halklarını büyük bir felakete sürükleyecek olan (Ortadoğu öncelikli olmak üzere Kafkasya ve Orta Asya bölgelerinde harita değişikliğini de hedefleyerek.) Irak'a yönelik saldırı ve işgal planlarına karşı aşağıdaki görüşlerini kamuoyuna duyurmayı kararlaştırmıştır.

11 Eylül sonrası süreçte, Yeni Dünya Düzencilerinin, yarattıkları "yeni düşmanları", "eski üçüncü dünya" ülkelerinden seçmesi rastlantı değildir. ABD 80'li yıllardaki İki kutuplu dünyada sosyalist bloğun tehditlerini bahane ederek özellikle Ortadoğu'da' yeşil kuşak teorisi ile yarattığı rejimler ve bunların uzantıları küresel terörizm silahıyla kendisini vurmasıyla başlayınca bugün Afganistan, Irak, İran, Libya vb. ülkeleri ve Kuzey Kore'yi doğal düşmanları olarak ilan etmiştir.

ABD emperyalizminin tarihsel bağlaşığı İngiltere başta olmak üzere savaş yanlısı cephe belirginleşmeye başlamış, Afganistan'ın ardından Irak ikinci hedef olarak çoktan seçilmiştir. Nagazaki ve Hiroşima'da atom bombalarıyla insanları yok sayan ABD, 1960'lardan başlayarak Vietnam halkına karşı sürdürdüğü kanlı oyunlarını bugün Ortadoğu' da sürdürmektedir.

Bugün dünyanın tek egemeni olma iddiasındaki ABD'nin dünyanın her coğrafyasında başta enerji olmak üzere tüm yer altı ve yer üstü kaynaklarının denetimini ele geçirmek, kendi ülkesindeki ekonomik ve sosyal krizleri, çok uluslu silah ve petrol tekellerinin istemleri doğrultusunda yeni savaşlar çıkararak aşmayı hedeflediği bilinmektedir.

Bizler, bu ülkenin mühendisleri olarak komşumuz Irak'a yönelik saldırı ve işgal planlarını onaylamadığımızı,

Ülkemizin bu savaşta kurban edilecek tek bir insanının, bu savaşa ayrılacak tek kuruluşunun olmadığını,

Her ne koşulda olursa olsun, ülkemizin bu savaşa katılmamasını, bu savaş histerisine karşı çıkmasını ve taraf olmamasını,

Komşumuz Irak'a karşı ülkemiz topraklarının saldırı üssü olarak kullandırılmamasını talep ediyor,

İnsanlığın ortak özlemi olan barış ve özgürlük ortamının tüm dünyada kalıcı olması dileklerimizle, BİR İNSANLIK SUÇU OLAN SAVAŞ'a karşı olduğumuzu kamuoyuna duyuruyor, hükümeti "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" ilkesi ışığında II. Dünya savaşına girmeyen elli milyonu aşan insan katliamına ortak olmayan Türkiye'nin o günlerde ortaya koyduğu barış yanlısı politikaları sürdürmesini, ABD'nin bölgedeki tüm halklara, çevreye, doğaya zarar verme politikasına karşı çıkmaya ve savaşa karşı tavır almaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Danışma Kurulu